РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 ноября 2023г.                                                                                 № 694

г. Костомукша

Об отмене постановления администрации Костомукшского

городского округа от 20.11.2009 г. № 1343 «Об утверждении

схемы расположения земельного участка»

В соответствии со ст. 11  Земельного кодекса РФ, в связи с подготовкой

документации по планировке территории, в целях обеспечения устойчивого развития

территории Костомукшского городского округа, определения местоположения границ

образуемых земельных участков, администрация Костомукшского городского округа

постановляет:

1. Постановление администрации Костомукшского городского округа от

20.11.2009 г. № 1343 «Об утверждении схемы расположения земельного участка» -

отменить.

2. Управлению градостроительства и землепользования администрации

Костомукшского городского округа обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте органов местного самоуправления Костомукшского городского округа

Республики Карелия (http://www.kostomuksha-city.ru/).

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Костомукшского городского округа                                  С.Н. Новгородов

Разослать: Дело – 1 экз., УГиЗ – 1 экз.

Исп. Е.А. Притчиева. Тел. +7 (911) 660 88 39

http://www.kostomuksha-city.ru/

СОГЛАСОВАНО:

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник Управления делами

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ О.А. Лидич

Начальник Управления

градостроительства и

землепользования администрации

Костомукшского городского округа

_____________ ____________     Т.В. Лукконен

Начальник Юридического отдела

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ Л.Ю. Лаврентьева